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Udany początek młodzików MOS
Wola wTurnieju Finałowym
Mistrzostw Mazowsza
Drużyna młodzików MOS Wola w meczu
inauguracyjnym Turnieju Finałowego Mistrzostw
Mazowsza, który rozgrywany jest na Ursynowie,
pokonała 2:0 (25:23)(25:17)gospodarzy, zespół KS
Metro Warszawa. W drugim meczu pierwszej rundy
Huragan Wołomin pokonał 2:1 Olimp Ostrołękę. W
drugim meczu MOS Wola przegrał 1:2 z Olimpem
Ostrołęka. Wszystko zadecyduje się w niedzielę.

MOS Wola Warszawa - KS Metro 2:0 (25:23)(25:17)

Skład MOS Wola: Prokopczuk, Skibiński, Ostrowski, Borowski,
Jass, Tomaszewski, Golis (libero)

Drużyna MOS Wola zagrała dobry mecz i niesiona dopingiem
dużej grupy fanów cały czas kontrolowała przebieg wydarzeń
na boisku. Wynik jest sporą niespodzianką, bo zespół KS
Metro wygrał runde zasadniczą Mistrzostw Mazowsza iw
nagrodę jest organizatorem turnieju finałowego.

 

W meczu popołudniowym nasza drużyna spotkała się z
zespołem Olimp Ostrołęka.

Radość siatkarzy MOS Wola po sukcesie wRadość siatkarzy MOS Wola po sukcesie wRadość siatkarzy MOS Wola po sukcesie wRadość siatkarzy MOS Wola po sukcesie w
meczu z Metrem Warszawameczu z Metrem Warszawameczu z Metrem Warszawameczu z Metrem Warszawa

Udana akcja młodzików MOS Wola zeUdana akcja młodzików MOS Wola zeUdana akcja młodzików MOS Wola zeUdana akcja młodzików MOS Wola ze
środka.środka.środka.środka.

Mecz wygrany 2:0 w "jaskini lwa"! RadośćMecz wygrany 2:0 w "jaskini lwa"! RadośćMecz wygrany 2:0 w "jaskini lwa"! RadośćMecz wygrany 2:0 w "jaskini lwa"! Radość
kibiców i radość młodych siatkarzy.kibiców i radość młodych siatkarzy.kibiców i radość młodych siatkarzy.kibiców i radość młodych siatkarzy.



MOS Wola Warszawa - UKS Olimp Ostrołęka 1:2
(15:25)(25:17)(13:15)

Skład MOS Wola: Prokopczuk, Skibiński, Ostrowski, Borowski,
Jass, Tomaszewski, Golis (libero) oraz Najmiec

W drugim meczu nasza drużyna nie zagrała już na takim
poziomie jak w pierwszym spotkaniu i stoczyła bardzo
dramatyczny, wyrównany pojedynek. Niestety, mecz
przegrany w tieabreku 13:15.
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